

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Abril 13 de 2021.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 045 DE 2021.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA POLIETILENO 8" PN 16	14673	ML	60.00	\$ 95,918.00	\$ 5,755,080.00
2	PORTAFLANCHE POLIETILENO 8" PN 16	14675	UND	2.00	\$ 116,326.00	\$ 232,652.00
3	BRIDA LOCA 8"	2892	UND	2.00	\$ 71,425.00	\$ 142,850.00
4	ADAPTADOR BRIDA 8" PARA PVC	307	UND	2.00	\$ 219,387.00	\$ 438,774.00
5	JUEGO TORNILLOS Y EMPAQUE DE 8"	14888	JUEGO	2.00	\$ 88,775.00	\$ 177,550.00
SUBTOTAL						\$ 6,746,906.00
IVA						\$ 1,281,912.14
TOTAL						\$ 8,028,818.14


NIT.901.336.997-9

JHON JAIRO VALENCIA
Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com
Manizales - Colombia